
SUNSUN MONMON TUETUE WEDWED THUTHU FRIFRI SATSAT

5544

1111

1818

2525

1212

1919

2626

66

1313

2020

2727

77

1414

2121

2828 2929

11

88

1515

2222

22

99

1616

2323

33

1010

1717

2424

FebruaryFebruary
0202

PAROISSE 
STE THÉRÈSE 
Beit-Mery Mansourieh

 À
 ton

 Image nous prions 

على صورتك نصلّي

« Je veux chercher le moyen d'aller au Ciel
par une petite voie bien droite, bien courte »

أحد شفاء النازفة

أحد شفاء الأبرص

أحد عرس قانا الجليل

أحد الموتى المؤمنين 
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